
FORMULARIO 12.3

DIRECCION DE OBRAS . I. MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO

REGION ARAUCANIA

Ley 20.898 Titulo I

N'DE CERfIFICADO

LL28
Fó.h. do Ap.ob.cióñ

72/07 /2077
ROL S,¡,¡

2 881- 118tr RURAL

VISTOS:

A) Las atr¡buc¡ones emanadas del Art. 2" de la Ley N" 20.898

B) La solicitud de Regularización (Permiso y Recepción definit¡va) de vivienda ex¡stente, suscrita por el propietar¡o y

el arquitecto o profesional competente correspond¡ente al expediente N"16105 de la fecha 3010512017

C) Los antecedentes exig¡dos en el t¡tulo I artículo 2'de la Ley N" 20.898.

D) La exención de pago de derechos mun¡cipales establecida en el artículo 2" de la Ley 20.898 según los antecedentes

acreditados por el propietario y que constan en el exped¡ente del literal B) anterior.

RESUELVO:

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción defin¡tiva de la

\.,vivienda ex¡stente con una superficie de 74,88 m2 ubicada en PASAJE NUEVO DOS N"0435
tOTE N" ................. Manzana ................. localidad o 1oteo.................................... sector

de conformidad a plano y antecedentes {urbano o rural)
timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regular¡zación.

2.- lndividualización del lnteresado

3. -lndividual¡zación del Arqu¡tecto o Profesionalcom pete nte

NOTAS

SAEUER

/( ,s

tá
oqrfuNA

\rn
üredt& de

l,!
A

I ,U
1 CELO BERNIER ICHTER

NOMBRE O N SOCIAL del PROPIETARIO R.U.T.

MARTINA DEL CARMEN CONTRERAS REYES 6023947 -9

REPRESENTA¡¡TE tEGAL del PRgPIETARIO R.U.T.

NOMBRE O RAZóN SOCTAL DE tA EMPRESA (cuando aorresponda) R.U.T.

NOMSREDEL,PROFESIONALCOMPETENÍE 
. PROFESION ...

CRISTIAN A. SAELZ CASTILLO ARQUITECTO 15504228-7

1.- cualqu¡er diferencia d€l presente proyecto con la realidad, provocará la anulación del presente pe.ñiso
2.' No se efectuó v¡sita a terreno.

3 - El presente cert¡f¡cado de Regular¡zac¡ón aprueba PERMlso y REcEPctoN 5¡MULÍANEA en 46,60 mts2 en primer p¡so y 2E,28 en segundo
p¡so . Completando un total de 74,88 mts2 destino viv¡enda.

4.- CARPETA 676 año 2017 - SEO 1G105 con fecha det 30-05"2017.

5 - construcción acogida al D.F L. N"2, la cual ¡mpide hacer cambio de destino a más del 20% de la superfic¡e acogida
cua¡qu¡er tipo de uso reracionado con er expendio y/o venta de bebidas arcóhor¡cas y todos aquelos usos
e impide dar qúe se mencionan en elArt. 162 de la Ley General de Urba n¡smo y Construcción

CVS

REVISOR

iliu pales

R DE OBRAS MUNICIPATES

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN
(Permiso y Recepción definitiva)

VIVIENDA SUPERFICIE MÁxlMA 90 M2, DE HASTA l.OOO UF

ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY N' 20.898.
SOLICITUDES AFECTAS A PAGO DE OERECHOS MUÑICIPALES

\*-NOfA:..aúñ¡.rñC)¡.i.uto2.d.t.L.yN.2o.s9sr.aúñ.rtcuto17.d..rGUc.

E URBANo

R.U.T.

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


